

Bepanthen Eye krople do oczu 10 x 0,5 ml

Nasza cena: 31,22 zł



Opis słownikowy

Opakowanie	10*0,5ml
Postać	KROPLE D/OCZU
Producent	BAYER POLSKA [PL]
Rejestracja	Wyrób medyczny

Opis produktu

Opis

Bepanthen Eye krople do oczu 10 x 0,5 ml

Dzięki zawartym w preparacie składnikom Bepanthen EYE to jałowe nie zawierające konserwantów, lepkoelastyczne, przezroczyste krople do oczu. Zawiera kwas hialuronowy w postaci soli sodowej, tworzący równomierną, długotrwanie utrzymującą się warstwę ochronną na powierzchni oka, nie zaburzając dodatkowo ostrości widzenia. W swoim bogatym składzie zawiera także witaminę B5, która swoim działaniem wykazuje zdolność do wiązania wody, nawilżając i pielęgnując jednocześnie powierzchnię oka oraz zwiększając jednocześnie właściwości nawilżające hialuronianu sodu.

Wskazania :

Zaleca się w szczególności dla osób, które potrzebują zabezpieczenia, nawilżenia i warstwy ochronnej na powierzchni oka, aby zlikwidować na długo dyskomfort spowodowany takimi czynnikami jak mechaniczne podrażnienia powierzchni, a w tym przez noszenie twardych lub miękkich soczewek kontaktowych, również podrażnieniami powstałymi w trakcie badań okulistycznych, niekorzystnym wpływem środowiska zewnętrznego. Wspomaga regenerację jeżeli oko jest narażone na klimatyzację, wiatr, zimne, suche lub zanieczyszczone dymem papierosowym powietrze lub chociażby intensywną pracą narządu wzroku w przypadku pracy przy komputerze, z mikroskopem, a także długotrwałą jazdę samochodem. Bepanthen EYE doskonale sprawdza się także dla osób stosujących soczewki kontaktowe.

Dawkowanie:

W pierwszej kolejności należy oderwać pojemnik jednodawkowy, następnie upewnić się, że pojemnik jednodawkowy nie jest uszkodzony, po czym przekręcić końcówkę pojemnika jednodawkowego - nie odrywać.

Aby zaaplikować krople należy delikatnie odchylić głowę do tyłu, wzrok skierować w górę i odciągnąć dolną powiekę, po czym wkraplać po jednej kropli do worka spojówkowego oka 3 do 5 razy na dzień.

Zaraz po wkropleniu należy powoli zamknąć oczy, tak aby płyn mógł równomiernie pokryć całą powierzchnię oka.
Jeśli jednocześnie stosujesz inne krople lub maści okulistyczne zachowaj 15 minutowy odstęp pomiędzy ich podaniem. Bepanthen EYE stosuj zawsze jako ostatni.

Sposób przechowywania:

Nie należy stosować kropli po upływie terminu ich ważności, który jest umieszczony na butelce i tekturowym pudełku.
Preparat jest tolerowany w długotrwałym stosowaniu.
Preparat należy przechowywać w temperaturze od 20°C do 25°C, z daleka od światła.
Nie zamrażać.

Skład:

Hialuronian sodu 0,15%, deksamantenol 2% sodu chlorek, diwodorofosforan, wodorofosforan sodu, woda do wstrzykiwań
Nie zawiera konserwantów.

Możliwe działania niepożądane:

o podaniu mogą wystąpić krótkotrwałe zaburzenia ostrości widzenia. Nie należy wtedy prowadzić pojazdów mechanicznych i obsługiwać maszyn do czasu powrotu normalnego widzenia.
Bepanthen EYE zawiera bufor fosforanowy. Dłuższe stosowanie produktu oraz stosowanie go w przypadku funkcjonalnych zaburzeń rogówki oka może prowadzić do wytrącenia się soli wapnia w rogówce oka.

To jest wyrób medyczny. Stosuj go zgodnie z instrukcją użycia lub etykietą.